

SPI - Sydfrankrig VII K/S

c/o Eurowind Asset Management A/S, Mariagervej 58B, 9500 Hobro

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 35 38 27 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Pia Merete Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPI - Sydfrankrig VII K/S c/o Eurowind Asset Management A/S Mariagervej 58B 9500 Hobro CVR-nr.: 35 38 27 71 Stiftet: 27. maj 2013 Hjemsted: Hobro Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Anne Sri Kanthi Stensvig Carsten Ejsing Lund Stig Jacob Axelsen Drejer Otto Ejsing
Direktion	Carsten Ejsing Lund
Komplementar	Komplementarselskabet SPI Sydfrankrig VII ApS
Administrator	Eurowind Asset Management A/S, Mariagervej 58B, 9500 Hobro
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	URBA 38 SNC (lokal), Frankrig

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at indkøbe en eller flere solcelleparker via virksomheder og at drive denne som en virksomhed med produktion af strøm til elselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102.003 kr. mod -102.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.215.122 kr. mod 564.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-102.003	-102.339
Indtægter af kapitalinteresser	959.100	309.145
Andre finansielle indtægter	365.624	366.252
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.599	-8.491
Årets resultat	1.215.122	564.567
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.215.122	564.567
Disponeret i alt	1.215.122	564.567

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.390.728	6.067.842
Andre tilgodehavender	8.875	8.875
Tilgodehavender i alt	<u>7.399.603</u>	<u>6.076.717</u>
Likvide beholdninger	<u>44.363</u>	<u>51.894</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.443.966</u>	<u>6.128.611</u>
Aktiver i alt	<u>7.443.966</u>	<u>6.128.611</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.538.000	6.438.000
Øvrige reserver	-21.091	-19.254
Overført resultat	824.884	-390.238
Egenkapital i alt	<u>7.341.793</u>	<u>6.028.508</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	20.000
Anden gæld	80.173	80.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.173</u>	<u>100.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.173</u>	<u>100.103</u>
Passiver i alt	<u>7.443.966</u>	<u>6.128.611</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	6.603.000	-16.607	-954.805	5.631.588
Henlagt af årets resultat	0	0	564.567	564.567
Udlodning	-165.000	0	0	-165.000
Valutakursreguleringer	0	-2.647	0	-2.647
Egenkapital 1. januar 2022	<u>6.438.000</u>	<u>-19.254</u>	<u>-390.238</u>	<u>6.028.508</u>
Indskud	100.000	0	0	100.000
Henlagt af årets resultat	0	0	1.215.122	1.215.122
Valutakursreguleringer	0	-1.837	0	-1.837
	<u>6.538.000</u>	<u>-21.091</u>	<u>824.884</u>	<u>7.341.793</u>

Stamkapitalen udgør kr. 17.000.000 fordelt på 1.000 andele á kr. 17.000. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2022 kr. 10.462 pr. andel.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.599</u>	<u>8.491</u>
	<u>7.599</u>	<u>8.491</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement i URBA 38 SNC, t.kr. 7.835 er pantsat anparter i URBA 38 SNC, bogført værdi kr. 0.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ved afhændelse af kapitalandelene i kapitalinteressen, modtager komplementarselskabet 10% af nettoprovenuets.

Selskabet har indgået administrationsaftale, som udløber den 31.12.2024. Den gennemsnitlige årlige ydelse er 80 t.kr.
